
UCHWAŁA NR LI/7972013
RADY MIEJSKIEJ  W ĆZELADZI

z dnia 3 czerwca 2013 r. 

w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego i określenia zakresu zadań 
 doraźnej Komisji   Edukacji Kultury i Sportu  Rady  Miejskiej w  Czeladzi

Na podstawie art.21 oraz  art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013 r. poz. 594 j.t.) oraz § 24 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Czeladź stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXXIX/538/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 października 2004 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Czeladź, z późniejszymi zmianami.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje 

§ 1.  Powołuje się doraźną Komisję  Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w  Czeladzi.  

§ 2.  Przedmiotem działania doraźnej Komisji będzie : 

 1) wypracowania projektu uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czeladzi 

i uchylenia dotychczas obowiązującej, oraz opracowanie statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Czeladzi;  

2)  działalność kulturalna w mieście- współpraca ze stowarzyszeniami; 

3) opiniowanie  projektów uchwał i spraw kierowanych do komisji z zakresu  edukacji, kultury i sportu. 

§ 3. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace  do  końca lipca 2013 r. , oraz przedłożyć Radzie 

informację z realizacji prac.

§ 4. Ustala się następujący skład  Komisji : 

1) Andrzej Mentel,

2) Marian Kita, 

3) Ewa Fronczek, 

4) Sylwester Iwanowski,

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Dominik Penar 




